Негосударственное образовательное учреждение
дополнительного профессионального образования

Московская Школа Управления «СКОЛКОВО»
(Московская школа управления «СКОЛКОВО»)

ПРИКАЗ

17.10.2025                                                                                                            №_4-Ord-196Е/25

Московская область, д. Сколково

Об утверждении приёма заявок и определения призового фонда

Конкурса грантов Московской школы управления «СКОЛКОВО»

на обучение по программе профессиональной переподготовки

«Master of Business Administration (MBA)»

В целях организации приёма заявок и определения призового фонда Конкурса грантов

Московской школы управления «СКОЛКОВО» на обучение по программе профессиональной

переподготовки «Master of Business Administration (MBA)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 С даты подписания настоящего Приказа:

1.1. организовать приём заявок Конкурса грантов на обучение по программе

профессиональной переподготовки «Master of Business Administration (MBA)»;

1.2. установить призовой фонд Конкурса грантов на обучение по программе профессиональной

переподготовки «Master of Business Administration (MBA)» (Приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

развитию бизнеса М. Шевелеву.

Финансовый директор                 Е.С. Яночкина

Определение призового фонда Конкурса грантов Московской школы управления «СКОЛКОВО» на обучение по программе
профессиональной переподготовки «Master of Business Administration (MBA)»

Московская школа управления «СКОЛКОВО» www.skolkovo.ru 1

Приложение
УТВЕРЖДЕНО
Приказом Московской школы
управления «СКОЛКОВО»
от 17.10.2025
№ 4-Ord-196Е/25

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

призового фонда Конкурса грантов Московской школы управления «СКОЛКОВО»

на обучение по программе профессиональной переподготовки

«Master of Business Administration (MBA)»

1. Призовой фонд Конкурса и соответствующие номиналы грантов на обучение по программе

профессиональной переподготовки «Master of Business Administration (MBA)»:

1.1. Не менее 2 (двух) грантов в размере 5 100 000 (пять миллионов сто тысяч) рублей 00 копеек;

1.2. Не менее 8 (восьми) грантов в размере 3 500 000 (три миллиона пятьсот тысяч) рублей 00

копеек;

1.3. Не менее 8 (восьми) грантов в размере 2 300 000 (два миллиона триста тысяч) рублей 00

копеек.

http://www.skolkovo.ru/